
Приложение № 5

 к Решению Собрания депутатов

                                                                                   Митякинского сельского поселения                                   №    от __.12. 2010 г. 

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

 Митякинского сельского поселения  
                                                                 « О бюджете Митякинского сельского    поселения Тарасовского района на 2011 год»

Ведомственная структура расходов бюджета
Митякинского сельского поселения на 2011 год

(тыс. рублей)


Наименование
Мин
Рз
ПР
ЦСР
ВР
Сумма


Администрация Митякинского сельского 
951
5280,5

поселения


Общегосударственные вопросы
951
01
3162,2

Функционирование высшего 
951
01
02
476,9

должностного лица субъекта Российской 


Федерации и муниципального 


Руководство и управление в сфере 
951
01
02
0020000
476,9

установленных функций органов 


государственной власти субъектов 


Российской Федерации и органов 


местного самоуправления


Глава муниципального образования
951
01
02
0020300
476,9

Выполнение функций органами местного 
951
01
02
0020300
997
476,9

самоуправления


Функционирование Правительства 
951
01
04
2685,3

Российской Федерации, высших 


исполнительных органов государственной 


власти субъектов Российской Федерации, 


местных администраций


Руководство и управление в сфере 
951
01
04
0020000
2685,1

установленных функций органов 


государственной власти субъектов 


Российской Федерации и органов 


местного самоуправления


Центральный аппарат
951
01
04
0020400
2685,1

Выполнение функций органами местного 
951
01
04
0020400
997
2685,1

самоуправления

Межбюджетные трансферты                                          951     01    04     521 00 00                                 0,2

Субвенции бюджетам муниципальных 

образований для финансового обеспечения 

расходных обязательств, возникающих при 

выполнении государственных полномочий

Российской Федерации, субъектов Российской 

Федерации, переданных для осуществления органам

местного самоуправления в установленном порядке    951    01   04       521 02 00                               0,2  

Определение перечня должностных лиц,                       951    01   04        521 02 15           
        0,2
0,0
0,2
0,0
0,0

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных

 статьями 2.1 (в части нарушения выборными 

должностными лицами местного самоуправления, 

должностными лицами органов местного 

самоуправления, муниципальных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий порядка и 

сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 

2.7, 3.2, 3.3 (в части административных 

правонарушений, совершенных в отношении объектов 

культурного наследия (памятников истории и культуры)

местного значения, их территорий, зон их охраны) ,

4.1, 5.1-5.7, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения 

установленных нормативными правовыми актами органов

местного самоуправления правил организации пассажирских

перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 

статьи 9.1,статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года

 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

Выполнение функций органами местного                       951    01
04
5210215
997
0,2


самоуправления
Национальная оборона
951
02
136,1

Мобилизационная и вневойсковая 
951
02
03
136,1

подготовка


Руководство и управление в сфере 
951
02
03
0010000
136,1

установленных функций


Осуществление первичного воинского 
951
02
03
0013600
136,1

учета на территориях, где отсутствуют 


военные комиссариаты


Выполнение функций органами местного 
951
02
03
0013600
997
136,1
самоуправления


НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ           951      03     
   10,0

Защита населения и территории от чрезвычайных      951      03   09                                                        10,0
ситуаций природного и техногенного характера,  

гражданская оборона                                                 


Целевые программы муниципальных образований     951    03
  09        
795 000                                   10,0
Муниципальная долгосрочная целевая программа      951    03      09        795100                                   10,0
«Пожарная безопасность и защита населения и 
территории  от чрезвычайных ситуаций
 на 2011-2013 годы»

Выполнение функций органами местного                      951     03
09
795100   550
                                 10,0


самоуправления

Жилищно-коммунальное хозяйство
951
05
130,0

Благоустройство
951
05
03
130,0

Благоустройство
951
05
03
6000000
130,0

Содержание автомобильных дорог и 
951
05
03
6000200
37,5

границах городских округов и поселений в


 рамках благоустройства


Выполнение функций органами местного 
951
05
03
6000200
997
37,5

самоуправления


Озеленение
951
05
03
6000300
30,0

Выполнение функций органами местного 
951
05
03
6000300
997
30,0

самоуправления


Организация и содержание мест 
951
05
03
6000400
62,5

захоронения


Выполнение функций органами местного 
951
05
03
6000400
997
62,5

самоуправления


МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ                            951  14  
1089,0

БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА



Прочие межбюджетные трансферты бюджетам

субъектов Российской Федерации  и 
муниципальных образований общего характера          
951     14     03
1089,0

Межбюджетные трансферты
951
14
     03           5210000
1089,0

Межбюджетные трансферты из бюджетов 
951
14
     03           5210600
1089,0

поселений бюджету муниципального 


района и из бюджета муниципального 


района бюджетам поселений в 


соответствии с заключенными 


соглашениями


Иные межбюджетные трансферты
951
14
03            5210600     017
1089,0

Муниципальное учреждение культуры 
952
1645,1

"Митякинский дом культуры"


Культура и кинематография 
952
08
1645,1

Культура
952
08
01
1645,1

Дворцы и дома культуры, другие 
952
08
01
4400000
1645,1

учреждения культуры и средств массовой 


информации


Обеспечение деятельности 
952
08
01
4409900
1490,3

подведомственных учреждений

Выполнение функций бюджетными 
952
08
01
4409900
001
1490,3

учреждениями


Музеи и постоянные выставки
952
08
01
4410000
154,8

Обеспечение деятельности 
952
08
01
4419900
154,8

подведомственных учреждений


Выполнение функций бюджетными 
952
08
01
4419900
001
154,8

учреждениями


ИТОГО:
   
6172,4
Председатель Собрания депутатов 
Митякинского сельского поселения                                                              С.И. Куркин

